[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	25.06.2019
	№
	239

г.Боровичи

О внесении изменений в Схему избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета депутатов
города Боровичи

В соответствии со статьей 18 Федерального законы от 12 июня                  2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 областной закон от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании данных ГАС «Выборы» на 01 января 2019 года Совет депутатов города             Боровичи РЕШИЛ:
1. Внести изменения в схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов города Боровичи, утвержденную решением Совета депутатов города Боровичи от 28.04.2015 № 330 (далее Схема):

1.1. Исключить из описательной части Схемы пятимандатного избирательного округа № 4 слова «набережная 60 лет Октября дом № 8» и исключить из описательной части Схемы пятимандатного избирательного округа № 3 слова «кроме дома № 8»;

1.2. Изложить графическое изображение Схемы в прилагаемой редакции.

2. Направить решение в Территориальную избирательную комиссию Боровичского района.

3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава города Боровичи    О.А. Стрыгин

Приложение
к решению Совета депутатов

города Боровичи от 25.06.2019 № 239

«Приложение № 2

к решению Совета депутатов

от 28.04.2015 № 330

[image: image1.emf]